'¥,0
CâmaraE¥TXLFoÍCDíoPEas]p[qmeT::ÊrT°ocanário

GABINETE tm vEREADOR

INDlcnçÃo No o59/2ol8

Excelentíssimo   Senhor   Presidente   dai   Câmaira   Municipal   de   Pedro
Canário Est3do do Espírito Santo.

0 Vereador GERSON  SILVA SANTOS no uso de suas atribuições,
com amparo  no artigo  110  inciso VIII,  do Regimento lnterno Cameral  propõe ao

•          58:#L:ri:'eúnuánn;:jpaa, ¥€:::mmo#:adae#t:Írnetseseàg?g?'ic.°n'staít=Íroe;Criari::hma:ad:
Coleta Seletiva de Lixo Eletrônico e Tecnológico, na Zona Rural e Urbana
do Município de Pedm Canário/ES, confbme Projeto de Lei em anexo.

JUSTIFICATIVA

Estou propondo uma simples, mas objetiva alternativa para com uma parte de lixo
que  produzimos.  Trata-se  do  lixo  eletrônico  e  tecnológico.  Estamos  viabilizando
seu descarte e destinação final, tanto na Zona Urbano, o que trará incontestáveis
benefícios à comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

®
Em 03 de Abril de 2018.

GERSO
VEREADOR

GERALDO '`,- Í-  Ê-L S PEREIRA
VEREADOR

*-.:
CàmaraDclehotmall.com -Ttl./Fu (OZ7) 376*2226 - CNPJ 27559.9.7POO1®3

Ru Dr. W.shln-bn Liilz d. Slho §/1. - Balnro l\lovo Horizone - PEDRO CAl\lÁRIO (ES) - CEP Z9.970-OOO